Wyszków, dnia 27-01-2012r

ZP. 271. 4. 2012
Wykonawcy 
(wszyscy)

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego sieci wodociągowej z przyłączami i sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami obejmującego teren scalenia przy ul. Gen. Wł. Sikorskiego w Wyszkowie z uzyskaniem prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

                     Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SIWZ:
Pytanie 1.
W §5. Pkt 2 określono wymagane zrealizowanie tematów projektowych. Proszę o wyjaśnienie czy wystarczą referencje 2 zrealizowanych tematów projektowych w temacie wodociągu na sumaryczną długość w dwóch tematach min. 1,4km czy dla każdego z osobna? Pytanie dotyczy również proj. sieci kanalizacji sanitarnej.
Odpowiedź: Wymagane jest wykonanie (potwierdzone referencjami ) 2 projektów sieci wodociągowej każdy o dł. min. 1,4 km  oraz  2  projektów sieci kanalizacji sanitarnej każdy o dł.  min. 1,4km.

[bookmark: _GoBack]Pytanie 2.
Czy wymagane są uzgodnienia lokalizacji przyłączy wod-kan z mieszkańcami, pomimo planowanego zakończenia ich przed granicą działek? Czy w przypadku braku zgody lub braku odpowiedzi mieszkańców lokalizacja przyłączy może zostać zaproponowana bezpośrednio przez projektanta?
Odpowiedź:
Wymagane są uzgodnienia lokalizacji przyłączy wod-kan z mieszkańcami. W przypadku braku odpowiedzi lub zgody lokalizacja przyłączy może być zaproponowana bezpośrednio przez projektanta. W takim przypadku projektant będzie zobowiązany przekazać Zamawiającemu dowód braku odpowiedzi mieszkańca (np. zwrotkę pocztową) lub braku zgody na wykonanie przyłącza (pisemne oświadczenie mieszkańca).
 
